
sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2021 
 
 
Contratado: EDCLEI MARQUES DOS ANJOS - ME, CNPJ: 14.139.329/0001-42 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM CONSERTO E RECUPERAÇÃO DE 
PORTAS, PORTÕES, GRADES E JANELAS DESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 03 a 31 de maio de 2021. 
Valor  do contrato: R$ 3.127,00 (Três mil, cento e vinte e sete reais) 
Canarana-BA, 03 de maio de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2021 
 
Contratado: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 03 a 31 de maio de 2021. 
Valor Global: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais). 
Canarana-BA, 03 de maio de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75AF41A20F08EFEDA59455A8048F039F


		2021-06-18T08:04:08-0300




